COMUNICADO Nº002 – EDITAL FUNDASS 10/2021

RETIFICAÇÃO 01/2022

O Diretor Presidente da Fundass - Fundação Educacional e Cultural de São

Sebastião Deodato Sant'Anna, no uso de suas atribuições e considerando o Decreto

Municipal nº 8436/2022, que dispõe sobra a adoção, no âmbito da Administração

Pública direta e indireta, de medidas temporárias e emergenciais de saúde pública

no enfrentamento e prevenção de contágio pelo COVID-19 (Novo Coronavírus) e

casos de síndrome respiratórias (H3N2), RETIFICA o período para assinatura do

Termo de Adesão do Edital Fundass nº 010/2021 - “Programa Bolsa-Música voltado

exclusivamente para os Projetos “Fanfarras da Rede Municipal de Ensino de São

Sebastião” e “Bammuss – Banda Marcial Municipal de São Sebastião”, previsto no

subitem 7.2. do seu Regulamento e alterado pelo Comunicado 01/2021.

Onde se lê:

“7. DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE ADESÃO

7.2. O período de entrega de toda documentação exigida será de 16 a 20 de dezembro

       de 2021 e o período de assinatura do Termo de Adesão, de acordo com agendamento

da Fundass, será de 17 a 19 de janeiro de 2022.”

Leia-se:

“7. DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE ADESÃO

7.2. O período de entrega de toda documentação exigida será de 16 a 20 de dezembro

de 2021 e o período de assinatura do Termo de Adesão, de acordo com agendamento

da Fundass, será de 24 a 28 de janeiro de 2022.”

        São Sebastião, 14 de janeiro de 2021.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant´Anna
Rua Expedicionário Brasileiro, 171 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584

Telefones: (12) 38922815 – E-mail: expediente@fundass.com.br
“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

mailto:expediente@fundass.com.br
http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/